



**DELTOK:** Kaare Hagerup fra Næringsforeningen deltok onsdag på ringedugnad. **FOTO:** RICHARD BAKKEN

## Ringte inn 35.000 kroner

Næringsforeningen samlet inn 35.000 kroner til TV-aksjonen.

ANDERS FOSSUM  
anders.fossum@mb.no  
936 09 385

Næringsforeningen i Trondheimsregionen (NIT) trommet onsdag sammen til ringedugnad til inntekt for TV-aksjonen. Et panel bestående av

folk fra ulike organisasjoner møttes på Rockheim i Trondheim og kontaktet bedrifter i regionen med forespørsel om å gi et økonomisk bidrag til årets sak. Anne Grethe Smistad og daglig leder i NIT Malvik, Kaare Hagerup, representerte kommunene Malvik og Klæbu. I løpet av få timer samlet de to inn 35.000 kroner.

- Veldig bra at næringslivet

vil bidra, sier Haagerup,

Han opplever at givergleden blant bedriftslederne i Malvik er stor, til tross for at beløpet er noe lavere enn ved tilsvarende aksjon i fjor.

- Oppslutningen generelt er noe mindre i år, fastslår Haagerup.

Mersalg AS var største bidragsyter i Malvik med sine 5000 kroner.

Hest er best på Vikhammer helsetun

# Fikk firbeint besøk

Beboerne ved Vikhammer helsetun sperret opp øynene da en 170 kilo tung shetlandspooni trådte over dørstokken.

ANDERS FOSSUM  
anders.fossum@mb.no  
936 09 385

En snau time senere var imidlertid alt bare stas.

- Skikkelig artig. Dette muntrer opp alle her på huset, sier Tor Olsen.

84-åringen fra Saksvik oppholdt seg i fellesstua da minishetlandspoonien Jade ruslet ut av heisen i følge med eierne Bente og Kristin Sundt ved 11-tida torsdag formiddag. I tre kvarter vandret ekvipasjen rundt og hilste på ansatte og beboere.

### Helseeffekt

- Dette har en kjempefin helseeffekt. Og så er det artig. Det er litt derfor vi gjør det, sier stjør-dalskvinnen Bente Sundt.

For tredje gang i år tok søstrene med seg ponnien og oppsøkte en kommunal institusjon.

- Vi har vært på besøk ved bosenteret i Fosslia i Stjørdal to ganger tidligere, og har blitt kjempegodt mottatt. Mange eldre er oppvokst med dyr og friskner til når de møter firbeinte, sier Kristin Sundt.

Det bekrefter 91-åringen Kåre Breiset. Smilende gir han Jade et klapp på mulen. Den tidligere gårdbrukeren fra Vuluvegen er godt vant med dyr, og satte tydelig pris på gjesten.

- Dette er nok litt av en opplevelse for mange, sier Breiset.

### Andre sanseintrykk

Torsdagens besøk var nøye planlagt og oppsummeres som en suksess av de ansatte ved helsetunet.

- I etterkant fikk pårørende komme og se bilder av sine sammen med hesten. Det var stas. Veldig mange beboere kommer fra gård og har gode minner med dyr. Dette gir dem helt andre sanseintrykk enn det de får til daglig, sier helsefagarbeider Lene Seehuus.



**KOMPISER:** Tor Olsen (84) lyste opp da Bente Sundt og minishetlandspoonien Jade kom bort for å hilse. - Jeg er så glad i dyr, sier Olsen.

**ALLE FOTO:** Anders Fossum



**VANT MED DYR:** Tidligere gårdbruker Kåre Breiset er vant til dyr og fikk tydelig god kjemi med ponnien Jade.



**VANDRET RUNDT:** Jade tuslet rolig ut av heisen og inn i dagligstua blant beboere og ansatte på helsetunet.